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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. Фундаментальная библиотека. Отдел художественной литературы. Библиографический список к выставке «Вальс цветов»,  [Электронный ресурс] / сост. И. Ю. Шпор; М. В. Плохих. — Электрон. текстовые дан. — СПб., 2006. — Загл. с титул. экрана. — Экспозиция  размещена в Отделе художественной литературы Фундаментальной библиотеки СПбГПУ с 25.06.06 по 31.08.06. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Internet Explorer 6.0 ,Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/1213/index.htm>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/1213.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2012
        	
        12
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        32
      
	
            Year 2013
        	
        26
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        44
      
	
            Year 2014
        	
        24
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        43
      
	
            Year 2015
        	
        27
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        52
      
	
            Year 2016
        	
        33
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        62
      
	
            Year 2017
        	
        30
      	
        0
      	
        49
      	
        0
      	
        79
      
	
            Year 2018
        	
        16
      	
        0
      	
        101
      	
        0
      	
        117
      
	
            Year 2019
        	
        25
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        53
      
	
            Year 2020
        	
        15
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        43
      
	
            Year 2021
        	
        16
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        43
      
	
            Year 2022
        	
        16
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        44
      
	
            Year 2023
        	
        23
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        59
      
	
            Year 2024
        	
        5
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        18
      
	
            Total
        	
        268
      	
        0
      	
        421
      	
        0
      	
        689
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